云南红塔体育中心有限公司游泳馆衣柜更换项目（二次）云南红塔体育中心有限公司游泳馆衣柜更换项目（二次）

中标结果中标结果公示公示

昆明晨晟招标有限责任公司受云南红塔体育中心有限公司的委托，对“云南红塔体育中心有限公司游泳馆衣柜更换项目（
二次）（项目编号：KCCG-2023-07582 ）”采用公开招标方式进行采购。经招标人确认，现将本项目中标结果公示如下：

中标人单位名称：北京佳美鼎盛体育设备有限公司

投标报价：137520.00 元

服务周期要求：20日历天内完成供货安装

质量承诺：承诺按甲方合同要求质量和数量进行供货

质保期：一年

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标人：云南红塔体育中心有限公司

地址：昆明市西山区滇池国家旅游度假区红塔西路17号

招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

地址：昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层

执行机构：昆明晨晟招标有限责任公司代理四部

地址：昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层

联系人：赵工、李工